Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente Epitácio

COORDENADORIA SOCIOPEDAGÓGICA

COMUNICADO 37/2019 - CSP-PEP/DAE-

PEP/DRG/PEP/RET/IFSP

18 de setembro de 2019

ASSUNTO: Análise de Recursos para o Resultado Preliminar da Seleção para o programa de Auxílio

Permanência (PAP) - 2º Semestre/2019 - Edital 007/2019

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Presidente Epitácio, no uso das atribuições que

lhe são concedidas, torna público, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica, comunicado com as análises dos

recursos para o resultado preliminar da seleção do Programa de Auxílio Permanência para o 2º semestre de 2019.

 Considerando o Comunicado CSP 035/2019 que divulgou o Resultado Preliminar Do Programa De Auxílio

Permanência (PAP) - Edital 007/2019 e regrou a interposição de recursos, publica-se em anexo o resultado da

análise realizada pela Coordenadoria Sociopedagógica.

A análise foi pautada na legislação que regulamenta a política de Assistência Estudantil, no Edital vigente

(007/2019) e nos Comunicados expedidos para seleção do programa (números 23, 26, 28, 30, 31, 32 de 2019) da

Coordenadoria Sociopedagógica.

Maiores informações e/ou dúvidas poderão ser sanadas pelo telefone 3281-9598 ou na Coordenadoria

Sociopedagógica – Bloco 02, Salas 11 e 12.

LISTA DE ASSINATURAS

Aline Karen Baldo - Coordenadora Sociopedagógica

ANEXO

Matrícula Situação da Inscrição Demanda Apresentada
Análise do

Recurso

PE1716123 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE1716204 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE1717073 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE1811134 Deferida / Lista de Espera Alteração na modalidade de auxílio Deferido

PE1811401 Indeferida Revisão do resultado Indeferido

PE1821121 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE1821148 Deferida / Lista de Espera
1. Recebimento Imediato

2. Alteração na modalidade de auxílio

1. Indeferido

2. Deferido

PE1821181 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE1821369 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE1821377 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE1822063 Indeferida Revisão do resultado Deferido

PE1910094 Deferida / Lista de Espera Recebimento Imediato Indeferido

PE1910353 Deferida / Lista de Espera Recebimento Imediato Indeferido

PE1911431 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE3000206 Deferida / Lista de Espera Recebimento Imediato Indeferido

PE3000435 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE3000451 Indeferida Revisão do resultado Indeferido

PE3001474 Deferida / Lista de Espera Alteração na modalidade de auxílio Deferido

PE3001555 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE3001768 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE3002012 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE3002209 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE3002314 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE3002811 Deferida / Lista de Espera Recebimento imediato Indeferido

PE3003485 Deferida / Lista de Espera Recebimento Imediato Indeferido

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aline Karen Baldo, COORDENADOR - FG2 - , em 18/09/2019 16:43:15.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

25121

3655f5c511

	Documento assinado eletronicamente por: